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Virksomhedsoplysninger
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Revisors erklaering om opstilling af finansielle
oplysninger

Til den daglige ledelse i Sportspub Malet ApS

REVISORS ERKLARING OM OPSTILLING AF ARSREGNSKAB

Vi har opstillet &rsregnskabet for Sportspub Malet ApS for regnskabsaret 1/1 — 31/12 2018 pa grundlag af
sel skabets bogfaring og egvrige oplysninger som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgarel se, balance og noter.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise il at assistere Dem med at udarbejde og prassentere arsregnskabet og
skattemaessige specifikationer i overensstemmel se med arsregnskabsl oven og gad dende skattelovgivning. Vi
har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR — danske revisorers Etiske regler for revisorer,
herunder principper vedregrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og forngden omhu.

Selskabets ledelse har ansvaret for at udarbejde og aflaagge et arsregnskab, der giver et retvisende billede
efter arsregnskabsloven. Dette ansvar omfatter udformning, implementering og oprethol delse af interne
kontroller, der er relevante for at udarbejde og aflaagge et arsregnskab, der giver et retvisende billede uden
vaesentlig fejlinformation, uanset om fejlinformationen skyldes besvigelser eller fgjl, samt valg af en
hensigtsmaessig regnskabspraksis og udevel se af regnskabsmaessige skan, som er rimelige efter
omstaandighederne.

Vi har udfert opgaven i overensstemmel se med I SRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Daen opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaaringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaandigheden af de oplysninger, De har givet ostil brug for
at opstille regnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

REVISIONSSEL SKABET MOUGAARD
Jens Peter Mougaard HD

Viborg, 21/03/2019

Jens Peter Mougaard , mnell37

Registreret Revisor

REVISIONSSELSKABET MOUGAARD REGISTREREDE REVISORER APS
CVR: 21849588
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L edelsesberetning

ARSBERETNING
Generdlt:

@konomisk udvikling:

Selskabet har med virkning fra 1. april 2017 erhvervet en bodegai Viborg.

Heendelser efter regnskabsarets afslutning:
Se ovenfor.

Forventet udvikling:
Se ovenfor.

Ejerforhold:
Mahmoud Khandan gjer samtlige anparter.

Resultatanvendel se:
ATEIS OVEISKUG. ... e e er e ee e 281.244

Der foreslas overfart til nasste ar.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
kr. kr.
Eksterne OmKOSININGEr .......ooveeiiiicieecee et -1.070.243 -716.230
BruttoreSUltat ........ccccoveeeeieieeee e 819.733 524.517
Personal @0mKOSININGES ......ccvviieiicecee e 1 -530.035 -399.435
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaggsaktiver 5 94.882 -36.731
Resultat af ordinaar primaer drift ......ccceveeiiieiieccee e 384.580 88.351
@vrige finansielle OMKOSININGEr  ......cccovvrereneeeeee e -27.173 -41.832
Ordinaert resultat far skat ........ccooveveienieneinereee e 357.407 46.519
SKat af ArEtSTESUITAL ......cveveveeerereeerereierereiee e -76.062 -26.453
= (oY = V1L - | T 281.244 20.066
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL .......oveeeieeieeeeee s 20.066
= 1 USRS 20.066
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Goodwill ...

Immaterielle anlaegsaktiver i alt ...

Produktionsanlaay 0g Maskiner .........ccccceeeeeveereeiiesiese e see e
Andre anlag, driftsmateriel oginventar ...........cccoeevieiceeiieiinens

ANIBagSaKtIVEr T alt ..o

Fremstillede varer og handelsvarer ..........ccoovevveecesecce e,

Varebeholdninger i alt ..o

Udbytte hos tilknyttede virksomheder ..........ccceoveienieecnnieneenne
Tilgodehavende SKat ..........cccceeeeeveeieeieeseeceee e

Tilgodehavender i alt .......cccccoeiieiie i

Likvide beholdninger ...

Omsaningsaktiver i alt ......ccooeeveceece e

Aktiver i alt

Note 2018
kr.
112.501

112.501

5.000
35.235

3 40.235
45.000
45.000

197.736
64.817
64.817

12.000
138.295

150.295
85.642
300.754

498.490
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2017
kr.
133.929

133.929

10.000
46.980

56.980
45.000
45.000

235.909
64.816
64.816

209.087
209.087

91.010
364.913

600.822
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccoocieiiiiiec e

Andrereserver ...occcceeeeeeeeene..

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SKring ...

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ......cccoeeevveeeenn.

Note 2018
Kkr.

150.000

-523.742

-373.742
15.000
4 857.232

872.232

872.232

498.490

Side 8 af 10

2017

kr.
150.000
-831.428
20.066

-661.362
15.000
1.247.184

1.262.184

1.262.184

600.822
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Udbetalt 1an
Sygedagpenge
Atp

Personal eudgifter
Refunderet

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaegsaktiver

Goodwill
Salg af inventar

Smaanskaffel ser
Indretning
Inventar

3. Materielle anlegsaktiver i alt

Saldo primo
Regulering
Anskaffet i dret
Afskrivninger
Saldo ultimo
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kr.

516.225
1.615

11.349
1.706
-860

530.035

kr.

21.428
-150.000

16.945
5.000
11.745

-94.882

Indretning
lgjede lokaler
kr.

Inventar

kr.

10.000
0
0
-5.000

46.980

46.980
-11.745

5.000

35.235
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4. Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

kr.
Privat [an -858
Privat [an 0
A-skat 13.814
Skattekonto 60.841
Mellemregningskonto 773.604
Skyldige poster i gvrigt 13.552
Moms -3.721
| ALT 857.232

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskedtigede i regnskabsaret
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